[image: ]
ГЛАВА
ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  ______04.06.2019____                                                                           № _______285________

Г. ВОЛОКОЛАМСК

О временной передаче ООО УО «Жилищное хозяйство Волоколамского
района»  функции по управлению многоквартирными домами, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирных  домах не выбран способ управления на территории Волоколамского муниципального района.

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 №1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», постановлением главы Волоколамского муниципального района Московской области от 05.04.2019 №189 « Об утверждении перечня управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории Волоколамского муниципального района, в отношении которых собственниками помещений не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация», Уставом Волоколамского муниципального района Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Передать с 01.07.2019 временно  в  ООО УО «Жилищное хозяйство Волоколамского района»  функции для управления многоквартирными домами, расположенными на территории Волоколамского муниципального района Московской области, в отношении которых собственниками помещений не выбран способ управления таким домом по следующим адресам:
- Волоколамский район, д. Анино д.3;
- Волоколамский район, д. Калеево, д.8;
- Волоколамский район, д. Калеево, д.10;
- Волоколамский район, д. Калеево, д.12;
- Волоколамский район, д. Нефедово, д.2;
- Волоколамский район, д. Нефедово, д.4;
- Волоколамский район, д. Нефедово, д.11;
- Волоколамский район, д. Стеблево,ул. Центральная,  д.9;
- Волоколамский район, п. Трехмарьино, д.6;
- Волоколамский район, п. Трехмарьино, д.15;
- Волоколамский район, с. Шестаково, д.3.

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Волоколамского района» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  Волоколамского муниципального района Н.Ю.Козлову.

Глава
Волоколамского муниципального района       М.И. Сылка
image1.png
y vy v